
Uchwała Nr 29/2020 
Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

z dnia 4 lutego 2020 roku 
 
w sprawie:  rozliczenia dotacji zadań służących rozwojowi sportu w 2019 r.   
 
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 511 z późn. zm.), art.  252 ust. 1 pkt. 
1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, art. 27 i 28  ustawy 
z dnia 25 czerwca 2010 r.  o sporcie (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1468 z późn. zm.), § 13 
uchwały nr XXXVII/33/2018 Rady Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 29 maja 2018 r. 
w sprawie określenie warunków i trybu finansowania w formie dotacji zadań 
służących rozwojowi sportu, w związku z § 1 ust. 1 uchwały nr 16/2019 Zarządu 
Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 07 lutego 2019 roku w sprawie wyboru ofert 
 i udzielania w formie dotacji na dofinansowanie zadań realizowanych w zakresie 
sportu w 2019 roku,   Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie z wykonania zadania w zakresie sportu w 2019 r.  
przez Uczniowski Ludowy Zapaśniczy Klub Sportowy „Heros” z udzielonej przez 
Powiat Wałbrzyski dotacji, zgodnie z umową nr 92.OR.425.2.2.2019 w wysokości 
2 000 zł (słownie: dwa tysiące złotych) z przeznaczeniem na realizację zadania 
publicznego pod tytułem: „Szkolenie dzieci i młodzieży w zapasach”. 
 
§ 2. Zatwierdza się sprawozdanie z wykonania zadania w zakresie sportu w 2019 r.  
przez Auto Speedway z udzielonej przez Powiat Wałbrzyski dotacji, zgodnie 
 z umową nr 80.OR.425.2.5.2019  w wysokości 2.000 zł (słownie: dwa tysiące 
złotych) z przeznaczeniem na realizację zadania publicznego pod tytułem: „Sportowy 
Walim”. 
 
§ 3. Zatwierdza się sprawozdanie z wykonania zadania w zakresie sportu w 2019 r.  
przez Uczniowski Ludowy Klub Sportowy „Jastrząb” z udzielonej przez Powiat 
Wałbrzyski dotacji, zgodnie z umową nr 85.OR.425.2.4.2019  w wysokości 2.000 zł 
(słownie: dwa tysiące złotych) z przeznaczeniem na realizację zadania publicznego 
pod tytułem: „Poprawa warunków uprawiania sportu na terenie Powiatu 
Wałbrzyskiego”.  
 
§ 4. Zatwierdza się sprawozdanie z wykonania zadania w zakresie sportu w 2019 r.  
przez Uczniowski Klub Narciarski „Melafir” z udzielonej przez Powiat Wałbrzyski 
dotacji, zgodnie z umową nr 94.OR.425.2.3.2019 w wysokości 2.000 zł (słownie: dwa 
tysiące złotych) z przeznaczeniem na realizację zadania publicznego pod tytułem: 
„Rozwój i promocja biathlonu w Powiecie Wałbrzyskim”.  
 
§ 5.1. Zatwierdza się sprawozdanie z wykonania zadania w zakresie sportu w 2019 r. 
przez Uczniowski Klub Sportowy KNA Dzikowiec z udzielonej przez Powiat 
Wałbrzyski dotacji, zgodnie z umową nr 88.OR.425.2.1.2019 w wysokości 2.000 zł 
(słownie: dwa tysiące złotych) z przeznaczeniem na realizację zadania publicznego 
pod tytułem: „Organizacja zajęć sportowych z zakresu narciarstwa zjazdowego dla 
dzieci i młodzieży”.   
2. Odstępuje się od czynności wynikających z zapisów § 6 ust. 5 umowy nr 
88.OR.425.2.1.2019  oraz przepisów art. 252 ust. 1  pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.).  
 
§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego, 
Promocji i Oświaty.   



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Zarządu: 

Krzysztof Kwiatkowski          

Wicestarosta: 

Iwona Frankowska  

Członkowie Zarządu : 

Mirosław Potapowicz     

Bogusław Uchmanowicz            

        Marek Masiuk  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie 

 
Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego zatwierdza sprawozdania z wykonania zadań 

w zakresie sportu w 2019 r.  złożone przez Uczniowski Ludowy Zapaśniczy Klub 
Sportowy „Heros”, Auto Speedway, Uczniowski Ludowy Klub Sportowy „Jastrząb”, 
Uczniowski Klub Narciarski „Melafir” ponieważ zostały one rozliczone poprawnie pod 
względem merytorycznym oraz formalnym.   

Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego zatwierdza sprawozdanie z wykonania zadania 
w zakresie sportu w 2019  r. złożone przez Uczniowski Klub Sportowy KNA 
Dzikowiec, pomimo uchybienia pod względem formalnym. Pod względem 
merytorycznym zostało ono rozliczone poprawnie. Zgodnie z § 4 pkt. 3 oraz  § 6 ust. 
5 umowy nr 88.OR.425.2.1.2019 zawartej pomiędzy Powiatem Wałbrzyskim 
a Uczniowskim Klubem Sportowym KNA Dzikowiec, klub  w terminie do 14.01.2020 r. 
zobowiązany został do złożenia sprawozdania  z wykonania zadania. Niezłożenie 
sprawozdania w terminie,  skutkować powinno  zwrotem całości przekazanej dotacji 
Klub sprawozdanie z wykonania zadania złożył w dniu 17.01.2020 r. W dniu 
24.01.2020 r. Klub  złożył wniosek  o przywrócenie terminu uzasadniając swoje 
opóźnienie błędną interpretacja terminu umowy. Z uwagi na fakt, że Uczniowski klub 
Sportowy KNA Dzikowiec poprawnie zrealizował zadanie oraz rozliczył się 
z poniesionych kosztów Zarząd Powiatu postanawia zatwierdzić złożone 
sprawozdanie. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.  
 
 

         STAROSTA 
 
         Krzysztof Kwiatkowski 
 
 


